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Dansk Skytte Unions Riffelsektion
2025-26 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Aben 3. omgang total

1. division

A Ballerup 1 1257,5 2 3760,7 6
a Viborg 1 1254,9 0 3757,6 4
B Trehgje 1 1246,5 2 3747,1 2
¢ BPI1 1241,4 0 3735,3 2
b OQlstykke 1 1246,1 0 3732,6 2
C Viborg 2 1243,7 2 3727,9 2
2. division

¢ DSB/ASF 1 1255,7 2 37454 6
b Aalborg 1 1236,8 2 3715,6 6
a Gunsglille 1 1232,6 2 3692.4 4
C Nykebing F 1 1241,2 0 3716,6 2
B FSF1 1224,6 0 3661,6 0
A BPI2 1208.,4 0 3611,6 0
3. division

¢ Kolding-Bramdrup 1 1241,6 2 3718,5 6
b Aalborg 2 1188.,8 2 3622,5 6
C OQilstykke 2 1220,1 0 3636,7 2
B Randers 1 1187,3 0 3560,2 2
A TF 1864 1 1154,3 2 3431,1 2
a Skive 1 1140,4 0 3415,1 0
4. division

A BPI3 1225.,4 2 3581,0 6
b Olstykke 3 1201,2 2 35524 6
¢ Gunsplille 2 1165,8 2 3101,5 4
B IF 18642 1118,9 0 3344,9 2
C Nykebing F 2 1133,1 0 3398,3 0
a NN2 0 0

TO7f 2



Dansk Skytte Unions Riffelsektion
2025-26 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Oldboys 3. omgang total

1. division

¢ BPIA 1259.9 2 3780,5 6
C Tuse A 1257,0 0 3770,3 4
B DSB/ASF A 1256,7 2 3768.,9 4
b Viborg A 1253,8 0 3758.9 2
a IF 1864 A 1256,2 2 3742.4 2
A Ballerup A 1256,0 0 3765,1 0
2. division

¢ Frederikshavn A 1251,0 2 3755,2 6
a Serslev A 1244,9 2 3738,0 6
b Viborg B 1238,4 0 3726,7 2
C Trehoje A 12449 0 3723,7 2
B Randers A 1239,9 2 3723,2 2
A DSB/ASF B 1243,2 0 3726,4 0
3. division

b Searslev B 1248,9 2 3723,7 6
A BPIC 12225 2 3668,6 6
B Nykebing F A 1241,7 0 37259 4
¢ DSB/ASF C 1233,1 2 3660,1 2
C Struer A 1228,8 0 3674,3 0
a Randers B 1219,0 0 3646,1 0
4. division

A BPIB 1240,7 2 37282 6
¢ Maribo A 1224,1 2 3669,2 4
a Nyvest A 0 2475,5 4
C Sakskebing A 1198,5 0 36223 2
b Vestfalster A 1203,0 2 3621,7 2
B NNA 0 0

TO7f 3



Dansk Skytte Unions Riffelsektion
2025-26 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Aben med rem 3. omgang total

1. division

B IF 1864 1 1274,8 2 3821,3 6
A Ballerup 1 1270,5 2 3811,0 6
¢ BPI1 1266,3 2 3799,2 2
a Nykebing F 1 1261,7 0 3790,3 2
b Olstykke 1 1254,6 0 3761,6 2
C Nykebing F 4 1258,0 0 3759,8 0
2. division

¢ Kolding-Bramdrup 1 1267,3 2 3798,5 6
a Nykebing F 2 1256,5 2 3755,9 6
C Viborg 1 1257,0 0 3771,7 4
b Aalborg 1 1250,2 2 3756,9 2
A BPI2 1254,5 0 3762,4 0
B NN 1 0 0
3. division

a UBS1 1260,3 2 3783,6 6
A Nykebing F 3 1245,9 0 3745,8 4
C Vestfalster 1 1240,8 2 3712,5 4
B Sakskebing 1 1242,5 2 3728,9 2
¢ Nyvest 1 0 2487,6 2
b Viborg 2 1224,1 0 3677,3 0

TO7f 4



Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2025-26 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Aben
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Anna Skade Nielsen
Helle Bertelsen
Kathrine Christensen
Rikke Bertelsen

Anne B Nielsen
Chriatian Bannaw
Storm Franzen
Stephanie Grundsege
Martin Black Jergensen
Maria Graversen

Niels Henrik Overgaard
Betina Petersen

Steffen Koefoed

Anna Pedersen

Jens Ulrik Mikkelsen
Jan Winther

Freya Kofoed
Mikkeline Christensen
Sara Alexis

Kamilla Jergensen
Annabelle Borved
Josefine Laursen
Matilde Hermann
Liane Filtenborg

Jens Frimann

Jonas Andersen

Frida Vangsted Isaksen
Nicoline Rahr

Bjern Voigt

Erik Skovmand

Line Petermann Fabricius
Freya Kristensen

Lars Orum
Maria-Elinor Pil Andersen
Kristine Nymand
Laura Bedtker

Camilla C. Fisker
Rasmus Nissen

Sara Bay

Victoria Hoy

Emil L. Nielsen

Daniel Binder

Gustav Larsen

Poul Kristensen

Mette Schou Friis

Topskytter

DSB/ASF 1
Viborg 1
Ballerup 1
Viborg 1
DSB/ASF 1
Ballerup 1
Kolding-Bramdrup 1
Gunsolille 1
Nykebing F 1
Ballerup 1
Treheje 1
QDlstykke 1
QDlstykke 1
Viborg 2
Aalborg 1
BPI 3
QOlstykke 2
BPI 1
Treheje 1
FSF 1
Viborg 2
Viborg 1
FSF 1
Kolding-Bramdrup 1
Nykebing F 1
Treheje 1
DSB/ASF 1
BPI 1
Aalborg 1
Viborg 2
BPI 1
QOlstykke 1
Aalborg 2
Nykebing F 1
Gunselille 1
Kolding-Bramdrup 1
Randers 1
BPI 3
Olstykke 3
QOlstykke 2
Aalborg 1
Randers 1
BPI 2
Gunsglille 1
IF 1864 2

3. omgang

4232
421,1
420,5
419,5
419,2
419,0
418,9
418,8
418,4
418,0
417,8
417,7
416,7
416,4
416,1
415,9
415,7
415,5
4153
415,0
414,7
4143
4143
413,9
413,5
413,4
413,3
413,3
413,2
412,6
412,6
411,7
410,4
409,3
408,8
408,8
407,9
407,9
407,9
407,6
407,5
405,9
405,8
405,0
403,5
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2025-26 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Aben

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

Ida Bay

Villads K Greve
Susanne Meldgaard
Peter A. Serensen
Jeppe Christensen
Poul Lamhauge
Rene Andersen
Malou Sundekilde
Martin Schou Friis
Marianne Lamhauge
Lia Simonsen
Kasper Illum Andersen
Mathilde Schou-Friis
Laerke Sendergaard
Claus Nielsen

Jan Thesbjerg
Hanne Andersen
Rasmus Andersen
Kian Nedrud

Gitte Hansen
Helena Skjoth

Jan Schmidt

Jane Pedersen

Dan Kestler

Topskytter

QOlstykke 3
BPI 2

BPI 3
Aalborg 2
BPI 2
Gunsolille 2
QOlstykke 2
FSF 1

IF 1864 2
Gunsolille 2
Nykebing F 2
IF 1864 1
Olstykke 3
Skive 1

IF 1864 1
Skive 1
Nykebing F 2
IF 1864 1
Aalborg 2
Randers 1
Gunsglille 2
Skive 1
Nykebing F 2
IF 1864 2

3. omgang

402,7
402,3
401,6
401,1
400,3
398,5
396,8
395,3
394,7
394.4
392,6
392,2
390,6
386,8
384,7
382,6
379,0
377.4
377,3
373,5
372,9
371,0
361,5
320,7

TO7f



Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2025-26 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Oldboys

1
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Poul H Brandt

Per Christiansen
Bruno Grove Nielsen
Janus Haahr

Susanne Frederiksen
Knud Erik Holm
Niclas Jensen

Lars Kring

Claus Pedersen
Henning Rasmussen
Kurt Mgller Pedersen
Helge Larsen

Rene Holst

Peter Hansen

Ole H Madsen

Hans O Hansen
Karen Skovmand
Uffe B Hansen
Torben Steen Nielsen
Bent Kruse

Bent Pouelsen

Jens Roland

Ole Nielsen

Poul Sjestedt

Anette Andersen
Gunnar B Frederiksen
Lars Lund

Ove Guldberg Pedersen
Lars Broderson
Evan Arno Jensen
Bernhart Hansen
Vang Jarl

Anders Helleskov
Jesper Knoblauch
Johnny Johansson
Carsten Bjorn

Mona Hansen

Iver Clemmesen
Birthe Skytte

Poul Erik Hansen
Jorgen Mahler

Arne Pedersen

Kjeld Jensen

Ole Algren

Helle Jorgensen

Topskytter

IF 1864 A
BPI A
DSB/ASF A
Trehgje A
Tuse A
Viborg A
Ballerup A
BPI A

IF 1864 A
Nykebing F A
Tuse A
Sarslev A
DSB/ASF A
Ballerup A
Frederikshavn A
BPIB

Viborg B

BPI A
Sarslev B
Ballerup A
Frederikshavn A
Randers A
Viborg A
DSB/ASF B
Viborg A
DSB/ASF A
Tuse A
Serslev B
Frederikshavn A
Randers A
Serslev A
Serslev B
Trehoje A
DSB/ASF B
Maribo A
Viborg B

BPI B
DSB/ASF B
Nykebing F A
Struer A
DSB/ASF C
IF 1864 A
Vestfalster A
Randers B
Sarslev A

3. omgang

4252
4222
4214
4214
4214
420,8
419,8
419,7
419,5
419,3
419,3
419,0
418,9
418,7
418,4
4183
418,0
418,0
4178
417,5
4172
416,6
416,6
416,5
416,4
416,4
416,3
416,1
4154
4153
415,0
415,0
414,7
414,7
414,6
413,9
413,4
412,0
411,8
411,8
411,7
411,5
411,4
411,2
410,9
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2025-26 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Oldboys

46
46
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

Palle Jensen
Svend Borgbjerg
Leif Klausen
Clemmen Sgrensen
Svend Hansen
Bjarne Jorgensen
Torben Larsen
Erik Andersen
Niels C Svendsen
Jens Kristensen
Ole Capion

SV Erik Frederiksen
Ole Hansen

Klaus Henriksen
Frantz Mikkelsen
Henning Lausten
Kaj Pedersen

Per Christiansen
Mogens Guldborg
Hans Helge Laje
Knud Holse

Topskytter

DSB/ASF C
DSB/ASF C
Nykebing F A
Struer A
BPIC

BPIB
Trehoje A
Randers A
BPIC

Struer A
Viborg B
Maribo A
BPIC
Sakskabing A
Randers B
Randers B
Maribo A
Sakskebing A
Vestfalster A
Sakskebing A
Vestfalster A

3. omgang

410,7
410,7
410,6
409,8
409,7
409,0
408,8
408,0
407,7
407,2
406,5
406,1
405, 1
404,6
404,2
403,6
403,4
402,4
401,1
391,5
390,5
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2025-26 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Aben med rem
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Claus Coares Pedersen
Vibeke K Nielsen
Dorthe @ Jacobsen
Dicte Mgoller

Peter Fogt Christensen
Palle Kofoed

Martin Larsen

Oskar Rasch Simonsen
Sandra Youden

Claus Sindberg

Martin Black Jergensen
Lars Kristensen
Maria-Elinor Pil Andersen
Mads Lasko

Julie Jeppesen

Anni Larsen

Peter K Jensen
Christian Iversen
Claus Frederiksen
Jeanette Mortensen
Max Pil

Liva Svendsen

Toke Simonsen
Henrik Moesgaard Thorup
Phillip Kristensen
Casper Iversen

Jens Valther Orts
Johanne Simonsen

Lia Simonsen

Mikkel Pedersen
Tobias Hejgaard

Mads Friedrichen
Mads Holm Jensen
Magnus Bjernberg Levisen
Jens Frimann

Malou Dall

Anja Pil

Jesper Scharf

Lea Andersen

Linda Madsen

Marco Hellerup
Anders Ringsing

Jens West

Susanne Rasmussen

Seren Kastrup

Topskytter

IF 1864 1
Kolding-Bramdrup 1
Viborg 1

IF 1864 1
Ballerup 1
QOlstykke 1
BPI 1
Ballerup 1

IF 1864 1
Ballerup 1
Nykebing F 1
UBS 1
Nykebing F 1
Sakskabing 1
Kolding-Bramdrup 1
BPI 1

BPI 1
Nykebing F 4
Vestfalster 1
Kolding-Bramdrup 1
Nykebing F 3
BPI 2
Nykebing F 2
UBS 1
Aalborg 1
Nykebing F 4
UBS 1
Nykebing F 2
Nykebing F 2
Nykebing F 4
Viborg 1

BPI 2
Aalborg 1
QDlstykke 1
Nykebing F 1
BPI 2
Nykebing F 3
Viborg 1
Olstykke 1
Aalborg 1
Viborg 2
Sakskebing 1
Vestfalster 1
Nykebing F 3
Vestfalster 1

3. omgang

4274
424.7
424.4
423,9
423,9
423,6
4235
4235
4235
423,1
423,0
422.8
4224
4223
421,8
4214
4214
421,1
420,9
420,8
420,8
420,7
420,2
419,0
419,0
418,9
418,5
418,2
418,1
418,0
417,7
417,6
417,5
417,0
416,3
416,2
415,3
414.9
414,0
413,7
412,7
411,0
410,2
409,8
409,7

TO7f



Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2025-26 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Aben med rem

46
47
48

Felix Nissum Mpoller
Jan Hellerup Kristensen
Michael Kjeer

Aben
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Anna Skade Nielsen
Rikke Ma&ng

Rikke Bertelsen

Helle Bertelsen
Kathrine Christensen
Anne B Nielsen
Stephanie Grundsee
Chriatian Bannaw
Storm Franzen

Martin Black Jergensen
Mikkeline Christensen
Maria Graversen

Line Petermann Fabricius
Niels Henrik Overgaard
Betina Petersen

Jens Ulrik Mikkelsen
Anna Pedersen

Steffen Koefoed
Josefine Laursen

Liane Filtenborg

Jonas Andersen

Jan Winther

Freya Kofoed

Nicoline Rahr

Sara Alexis

Annabelle Borved
Kamilla Jorgensen
Matilde Hermann
Bjern Voigt

Jens Frimann

Frida Vangsted Isaksen
Kathrine Janner

Freya Kristensen

Erik Skovmand
Kristine Nymand
Henrik Strand

Rasmus Caspersen
Lars QOrum

Camilla C. Fisker

Emil L. Nielsen

Topskytter

Sakskebing 1
Viborg 2
Viborg 2

Topskytter

DSB/ASF 1
Treheje 1
Viborg 1
Viborg 1
Ballerup 1
DSB/ASF 1
Gunselille 1
Ballerup 1
Kolding-Bramdrup 1
Nykebing F 1
BPI 1
Ballerup 1
BPI 1
Trehoje 1
Dlstykke 1
Aalborg 1
Viborg 2
Olstykke 1
Viborg 1
Kolding-Bramdrup 1
Treheje 1
BPI 3
QOlstykke 2
BPI 1
Trehoje 1
Viborg 2
FSF 1

FSF 1
Aalborg 1
Nykebing F 1
DSB/ASF 1
Viborg 2
QDlstykke 1
Viborg 2
Gunselille 1
DSB/ASF 1
Ballerup 1
Aalborg 2
Randers 1
Aalborg 1

3. omgang

409,2
406,5
404,9

alle omgange

4232
422,1
4213
421,1
420,5
419,2
419,2
419,0
418,9
418,4
418,4
418,0
417,9
4178
417,7
417,2
417,1
416,8
416,7
416,7
416,4
415,9
415,7
4154
4153
415,1
415,0
4143
414,1
413,5
413,3
413,1
413,0
412,6
412,5
412,1
411,6
410,6
410,4
409,3
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2025-26 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Aben

40
4
43
43
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

Maria-Elinor Pil Andersen

Laura Badtker
Rasmus Nissen
Sara Bay

Victoria Hoy

Peter A. Serensen
Per Olsen

Anders Hansen

Ida Bay

Daniel Binder
Gustav Larsen
Poul Kristensen
Jeppe Christensen
Mette Schou Friis
Villads K Greve
Susanne Meldgaard
Rene Andersen
Martin Schou Friis
Poul Lamhauge
Thomas Brokholm
Marianne Lamhauge
Jan Thesbjerg
Malou Sundekilde
Lia Simonsen
Kasper Illum Andersen
Mathilde Schou-Friis
Claus Nielsen
Leaerke Sendergaard
Hanne Andersen
Anders Kildehgj
Loise Hvid

Rasmus Andersen
Kian Nedrud

Gitte Hansen
Helena Skjoth

Jan Schmidt

Jane Pedersen

Leo Holm

Dan Kestler

Topskytter

Nykebing F 1

Kolding-Bramdrup 1

BPI 3
Olstykke 3
QDlstykke 2
Aalborg 2
DSB/ASF 1
Aalborg 2
QOlstykke 3
Randers 1
BPI 2
Gunsglille 1
BPI 2

IF 1864 2
BPI 2

BPI 3
Olstykke 2
IF 1864 2
Gunsplille 2
BPI 3
Gunsglille 2
Skive 1
FSF 1
Nykebing F 2
IF 1864 1
QOlstykke 3
IF 1864 1
Skive 1
Nykebing F 2
BPI 3
Randers 1
IF 1864 1
Aalborg 2
Randers 1
Gunsplille 2
Skive 1
Nykebing F 2
Gunsglille 2
IF 1864 2
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alle omgange

409,3
408,8
407,9
407,9
407,6
407,1
407,0
406,5
406,4
405,9
405,8
405,0
4044
403,5
402,3
401,6
401,5
400,1
398,5
398,1
397,2
395,8
3953
392,6
392,2
390,6
3888
386,8
383,1
380,6
378,2
3774
377,3
373,5
372,9
371,0
364,1
356,4
333,3

TO7f
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2025-26 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Oldboys

1
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Poul H Brandt
Bruno Grove Nielsen
Per Christiansen
Susanne Frederiksen
Janus Haahr

Knud Erik Holm
Lars Kring

Niclas Jensen

Helge Larsen

Uffe B Hansen

Claus Pedersen

Rene Holst

Birthe Skytte
Henning Rasmussen
Kurt Mgller Pedersen
Ole H Madsen

Peter Hansen

Hans O Hansen
Karen Skovmand
Torben Steen Nielsen
Bent Kruse

Anette Andersen
Carsten Bjorn

Lars Broderson

Bent Pouelsen

Lars Lund

Jens Roland

Ole Nielsen

Poul Sjestedt
Gunnar B Frederiksen
Johnny Johansson
Evan Arno Jensen
Anders Helleskov
Ove Guldberg Pedersen
Mona Hansen

Lars Kristensen
Vang Jarl

Erik Andersen
Bernhart Hansen
Jesper Knoblauch
Kent Jeppesen
Jorgen Mahler

Helle Jorgensen

Ulla Madsen

Iver Clemmesen

Topskytter

IF 1864 A
DSB/ASF A
BPI A

Tuse A
Trehoje A
Viborg A

BPI A
Ballerup A
Sarslev A
BPIB

IF 1864 A
DSB/ASF A
Nykebing F A
Nykebing F A
Tuse A

Frederikshavn A

Ballerup A
BPI A
Viborg B
Serslev B
Ballerup A
Viborg A
Viborg B

Frederikshavn A
Frederikshavn A

Tuse A
Randers A
Viborg A
DSB/ASF B
DSB/ASF A
Maribo A
Randers A
Trehoje A
Serslev B
BPIB
Vestfalster A
Sarslev B
Randers A
Serslev A
DSB/ASF B
DSB/ASF A
DSB/ASF C
Serslev A
Nyvest A
DSB/ASF B

—_— N = NN = W= NN N W =W W= W W= N = W = = NN = W= NN N W W= =N W

alle omgange

4252
423,5
4232
422,0
4214
420,8
419,8
419,8
419,6
419,6
419,5
419,4
419,3
4193
419,3
419,0
418,7
4183
418,0
4178
417,7
417,6
4174
4174
417,2
417,0
416,6
416,6
416,5
416,4
4163
416,2
416,1
416,1
415,5
415,3
4152
415,1
415,0
4149
4149
4143
4142
4142
413,8

TO7f
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2025-26 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Oldboys

45
47
48
49
50
51
52
53
54
55
55
57
58
59
60
61
62
62
64
65
66
67
68
69
70
71
71
73
74
75
76
77
78
79
80

Jan Grilinberger
Svend Erik Pihl
Bjarne Jorgensen
Susanne Pihl
Poul Erik Hansen
Arne Pedersen
Kjeld Jensen

Ole Algren

Allan Laursen
Palle Jensen
Svend Borgbjerg
Leif Klausen
Clemmen Sgrensen
Svend Hansen
Per Christiansen
Klaus Henriksen
Jens Kristensen
Torben Larsen
Niels C Svendsen
Karsten Knudsen
Henning Lausten
Ole Capion

SV Erik Frederiksen
Jens Erik Nielsen
Karl Rasmussen
Ammy Toft

Ole Hansen
Frantz Mikkelsen
Hans Helge Laje
Kaj Pedersen
Finn C Hansen
Mogens Guldborg
Knud Holse
Jorgen Byskov
Knud Stang

Topskytter

Trehoje A
Nyvest A
BPI B
Nyvest A
Struer A

IF 1864 A
Vestfalster A
Randers B
Viborg B
DSB/ASF C
DSB/ASF C
Nykebing F A
Struer A
BPIC
Sakskebing A
Sakskebing A
Struer A
Trehgje A
BPIC

BPIC
Randers B
Viborg B
Maribo A

IF 1864 A
BPIC
Randers B
BPIC
Randers B
Sakskebing A
Maribo A
Randers B
Vestfalster A
Vestfalster A
DSB/ASF C
Vestfalster A

— NN W = W= W W NN W W = W N = = = W W W= W W W W= =N

alle omgange

413,8
413,3
413,2
412,9
411,8
411,5
411,4
411,2
411,1
410,7
410,7
410,6
410,1
410,0
409,7
409,3
408,83
408,83
407,7
406,9
406,7
406,5
406,1
405,6
405,5
405,1
405,1
404,2
404,0
403,4
401,9
401,1
394,6
394,5
394,1

TO7f
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2025-26 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Aben med rem
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Claus Coares Pedersen
Sandra Youden

Max Pil

Vibeke K Nielsen
Tobias Volck Hybholt
Maria-Elinor Pil Andersen
Dicte Moller

Dorthe @ Jacobsen
Martin Larsen

Oskar Rasch Simonsen
Palle Kofoed

Peter Fogt Christensen
Martin Black Jergensen
Claus Sindberg

Anni Larsen

Lars Kristensen
Jeanette Mortensen
Casper Iversen

Julie Jeppesen

Mads Lasko

Peter K Jensen

Henrik Moesgaard Thorup
Christian Iversen

Lars QOrum

Claus Frederiksen
Liva Svendsen

Mads Friesleben
Mikkel Pedersen
Tobias Hejgaard

Jens Valther Orts
Toke Simonsen

Mads Holm Jensen
Mads Friedrichen

Jens Frimann

Phillip Kristensen
Malou Dall

Jesper Scharf

Lia Simonsen

Johanne Simonsen
Lea Andersen

Magnus Bjernberg Levisen
Arne Sgballe

Thomas Andreasen
Randi Christensen
Finn Henriksen

Topskytter

IF 1864 1

IF 1864 1
Nykebing F 4
Kolding-Bramdrup 1
Ballerup 1
Nykebing F 1
IF 1864 1
Viborg 1

BPI 1
Ballerup 1
QDlstykke 1
Ballerup 1
Nykebing F 1
Ballerup 1
BPI 1

UBS 1
Kolding-Bramdrup 1
Nykebing F 3
Kolding-Bramdrup 1
Sakskebing 1
BPI 1

UBS 1
Nykebing F 4
Aalborg 1
Vestfalster 1
BPI 2

Nyvest 1
Nykebing F 4
Viborg 1
UBS 1
Nykebing F 2
Aalborg 1
BPI 2
Nykebing F 1
Aalborg 1
BPI 2

Viborg 1
Nykebing F 2
Nykebing F 2
QOlstykke 1
Olstykke 1
Nyvest 1
QDlstykke 1
BPI 2
Vestfalster 1

alle omgange

—_— = = N W = W NN = W= N = W= NN = W W= W= W W= = N WD W WD W= = W= =W

4274
426,3
425,1
424.7
424.6
4245
424.4
424.4
424.4
4243
424.1
4239
4232
423,1
4228
4228
422,6
4225
4225
4223
4214
4213
421,1
421,1
420,9
420,7
420,6
420,5
420,4
420,3
420,2
419,8
419,5
419,4
419,0
418,7
418,5
418,5
418,2
417,0
417,0
416,8
416,3
416,1
416,0

TO7f
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2025-26 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Aben med rem

46
47
48
49
50
51
52
53
54
54
56

Anja Pil

Linda Madsen
Marco Hellerup
Anders Ringsing
Seren Kastrup

Jens S Koefoed
Felix Nissum Mgller
Jens West

Jan Hellerup Kristensen

Susanne Rasmussen
Michael Kjaer

Aben

O 0 9 N Lt A W N =

—_
(=)

Oldboys

O O 00 1 N L A W N —

Topskytter
Nykebing F 3
Aalborg 1
Viborg 2
Sakskebing 1
Vestfalster 1
Nyvest 1
Sakskebing 1
Vestfalster 1
Viborg 2
Nykebing F 3
Viborg 2

Tophold

Ballerup 1
DSB/ASF 1

Viborg 1

Trehoje 1

QOlstykke 1

Viborg 2
Kolding-Bramdrup 1
BPI 1

Nykebing F 1
Aalborg 1

Tophold

BPI A

Tuse A
DSB/ASF A

IF 1864 A
Ballerup A
Viborg A
Frederikshavn A
Sarslev B
Sarslev A
Trehoje A

alle omgange

415,9
415,3
414,7
4145
4144
4133
413,2
410,2
409,8
409,8
409,7

N W N W NN N = NN

3. omgang

1257.5
1255,7
1254,9
1246,5
1246,1
1243,7
1241,6
1241,4
12412
1236,8

3. omgang

1259,9
1257,0
1256,7
1256,2
1256,0
1253,8
1251,0
1248,9
1244.,9
1244.,9

TO7f
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2025-26 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Aben med rem

O 0 9 O Lt K W N~

—_
S

Aben

O 0 9 N i A W DN~

—_
(=

Oldboys

O 0 9 N L BN N~

—_
(=]

Tophold

IF 1864 1

Ballerup 1
Kolding-Bramdrup 1
BPI 1

Nykebing F 1

UBS 1

Nykebing F 4
Viborg 1

Nykebing F 2
QOlstykke 1

Tophold

Ballerup 1
DSB/ASF 1

Viborg 1

BPI 1

Trehoje 1

QOlstykke 1

Viborg 2
Kolding-Bramdrup 1
Nykebing F 1
Aalborg 1

Tophold

BPI A
DSB/ASF A
Tuse A

IF 1864 A
Ballerup A
Viborg A
Frederikshavn A
Sarslev B
Sarslev A

BPI B

3. omgang

1274,8
1270,5
1267,3
1266,3
1261,7
1260,3
1258,0
1257,0
1256,5
1254,6

alle omgange

D W W N = = N W W Ww

1257,5
1255,7
1254,9
1251,7
1251,5
1247,0
12453
1241,6
12412
1240,6

alle omgange

—_— N W = = N W NN =

1261,1
1257,8
1257,8
1256,2
1256,0
1254,5
1252,5
1248,9
1247,0
12450

TO7f
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Dansk Skytte Unions Riffelsektion

2025-26 hjemmebaneturnering Riffel 10 meter

Aben med rem

O 0 9 O Lt K W N~

—_
S

Tophold

IF 1864 1

Ballerup 1
Kolding-Bramdrup 1
BPI 1

Nykebing F 1

UBS 1

Nykebing F 4
Nykebing F 3
Viborg 1

QOlstykke 1

_— N =N = = NN N W

alle omgange

1274,8
1270,6
1267,7
1267,6
1264,5
1262,0
1261,1
1260,7
1258,1
1256,7

TO7f
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